/

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРДАТОВ
АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« {УД 20 г. г.Ардатов

«Об участии во Всероссийском конкурсе на право получения поддержки в целях
реализации лучших проектов создания комфортной городской среды в
муниципальных образованиях, имеющих статус исторических поселений
федерального и регионального значения, а также являющихся городом и с
численностью населения до 100 тыс. человек»

В соответствие с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» (с изменениями и дополнениями)

п о с т а н о в л я ю :
1. Принять участие во Всероссийском конкурсе на право получения

поддержки в целях реализации лучших проектов создания комфортной городской
среды в муниципальных образованиях, имеющих статус исторических поселений
федерального и регионального значения, а также являющихся городом и с
численностью населения до 100 тыс. человек.

2. Администрации городского поселения Ардатов провести общественные
обсуждения по выбору общественной территории, на которой будет
реализовываться проект создания комфортной городской среды в г. Ардатов.

3. Определить срок приема предложений от населения по общественной
территории с 20 февраля 2018 года по 01 марта 2018 года.

4. Определить пункты сбора предложений от населения по общественной
территории:

- администрация городского поселения Ардатов по адресу: г. Ардатов, пер.
Луначарского, д. 14 (приемная, тел. 31 152)

- здание Дворца культуры по адресу: г. Ардатов, пер. Луначарского, д. 21.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете

Г лава администрации
городского поселения Арда

«Маяк» и на официальном с

А.В.Козлов